УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«   » декабря 2013 № __________

 О проведении I городского сетевого конкурса

«IT - образование»

В соответствии с планом работы управления образования администрации

Копейского городского округа  на 2013 год, в целях повышения интереса педагогов к

использованию современных информационно-коммуникационных технологий,

поддержки и стимулирования развития творчества педагогических работников

образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести I городской сетевой конкурс «IT - образование», направленный на

выявление новых форм организации учебного процесса, определение лучших

разработок учебных занятий с использованием цифрового оборудования для

специалистов образовательных организаций Копейского городского округа (далее

конкурс) с 16.12.2013 по 21.03.2014 года.

2. Утвердить:

- положение о проведении конкурса (Приложение 1);

- состав организационного комитета (Приложение 2);

- технические требования для оформления конкурсных материалов

(Приложения 3),

- критерии оценки конкурсных работ (Приложение 4);

- форму заявки на участие в конкурсе (Приложения 5).

3. Заместителю начальника управления образования Валеевой Р.Ф. обеспечить

финансирование конкурса «IT - образование».

4. Директору МОУ ДПО УИМЦ Петровой Е.В.:

- создать организационно-управленческие условия для проведения городского

сетевого конкурса  «IT - образование»;

- обеспечить информационное сопровождение конкурса на сайтах управления

образования, МОУ ДПО УИМЦ;

5. Возложить на руководителей образовательных организаций персональную

ответственность за участие педагогического коллектива в конкурсе.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Иванову Е.Н.

Начальник управления               А.Т. Тутатчиков образования